
Universidad Nacional de Tucumán 
Rectorado

"2021- Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. Cesar Milstein"

Expte.n0 77229-004 (Refte.n° 1-020)

2 7 DIC 2021SAN MIGUEL DE TUCUMAN,

VISTO que mediante Resolución n° 1899-021 de fecha 23 de 
noviembre de 2021, se dispone designar Representante Titular de la 
Universidad Nacional de Tucumán ante la Red Universitaria de Educación 
Especial (RUEDES) a la docente de la Facultad de Filosofía y Letras, Mg. 
Ana Karina HORMIGO de TULA, DNI n° 22.181.009, a partir de la fecha 
de la citada Resolución; y

CONSIDERANDO:

Que en la mencionada Resolución n° 1899-021 se ha consignado 
“Mg. Ana Karina HORMIGO de TULA”, en vez de “Mg. Ana Karina 
HORMIGO”;

Por ello

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
RESUELVE:

ARTICULO 1o.-Aclarar el patronímico de la Mg. Ana Karina HORMIGO, 
DNI n° 22.181.009, quedando modificada en este sentido la Resolución n° 
1899-021 de fecha 23 de noviembre de 2021 .-

ARTICULO 2o.-Hágase saber, notifíquese, comuniqúese a la Red 
Universitaria de Educación Especial (RUEDES) y a la Facultad de 
Filosofía y Letras. Cumplido, incorpórese al Digesto y archívese -

20212.? 5 0RESOLUCION N°
frf

/

r¿A'
ii

Ifig. Agr. JOSE KAM0N GARCIA 
RECTOR

UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMANUGO SAABLio. J 
SECRETARIO GENERAL 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN


